[image: image1.emf]

Совет муниципального образования

КаневскОй район
РЕШЕНИЕ
от___________
        №______

ст-ца Каневская

О передаче недвижимого имущества из муниципальной собственности

муниципального образования Каневской район в муниципальную

собственность Новодеревянковского сельского поселения
Каневского района на безвозмездной основе
В  целях создания условий для организации досуга и обеспечения жителей хутора Раздольный услугами организаций культуры, в соответствии с пунктом 12  части  1  статьи  14  Федерального  закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 раздела 4 Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Каневской район, утвержденного решением Совета муниципального образования Каневской район от 12 октября 2016 года № 83 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Каневской район»  (с изменениями от 31 мая 2017 года № 156), Совет муниципального образования Каневской район  р е ш и л:

1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования Каневской район в муниципальную собственность Новодеревянковского сельского поселения Каневского района следующее недвижимое имущество: нежилое помещение с кадастровым номером 23:11:0102013:170, площадью 398,7 кв.м., кадастровой стоимостью 3498815,77 рублей, расположенное по адресу: Краснодарский край, Каневской район, хутор Раздольный, ул. Светлая, д. 97, пом. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 9, 10, 11.

2. Передать недвижимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения, из муниципальной собственности муниципального образования Каневской район в муниципальную собственность Новодеревянковского сельского поселения Каневского района на безвозмездной основе на основании акта приема-передачи.
3. Управлению имущественных отношений администрации муниципального образования Каневской район (Миляков) подготовить акт приема-передачи и обеспечить регистрацию перехода права собственности на имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики и бюджета Совета муниципального образования Каневской район.

6. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета муниципального

образования Каневской район                                                                М.А.Моргун